ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015г.                                            		  	                              № 42-8

г. Новосибирск

О порядке представления
к награждению Почетной грамотой ФНПР
«25 лет образования ФНПР»

В соответствии постановлениями Исполнительного комитета ФНПР № 4-28, 4-29 от 26.05.2015 года Президиум общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
1. Распределить установленную квоту на награждение Почётной грамотой ФНПР «25 лет образования ФНПР» в количестве 14 штук среди членских организаций ОО ФП НСО с учетом численности членов профсоюза по состоянию на 1.01. 2015 года:
- для организаций численностью более 30 000 членов профсоюза – 2 грамоты;
- для организаций численностью более 5 000 и менее 30 000 членов профсоюза – 1 грамота.
2. Материалы для представления на награждение Почетной грамотой ФНПР профсоюзных работников и активистов, ветеранов профсоюзного движения направить в организационное управление аппарата ФП НСО в срок до 18 августа 2015 г.

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области				    	                  А.А. Козлов